OBJETO: Aquisição de produtos químicos para a ETA de Ultrafiltração da SRM;

PRAZO DO CONTRATO: 30 dias; Início: 10/03/2022 - Término: 09/04/2022;

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: 30 dias; Início: 10/03/2022 - Término: 09/04/2022;

VALOR TOTAL EXECUTADO: R$ 47.835,00 (quarenta e sete mil, oitocentos e trinta e cinco reais);

Código 
Produto Descrição Unidade Qtde Marca

5402

SODA CAUSTICA ANIDRA ESCAMA (NR ONU 
S/C)

Embalado em saco plástico que preserve as 
características físico/química do produto, bem como 
resistentes as operações de manuseio, transporte e

[...]

10.882.594/0001-65,	 com	 sede	 na	 rua	 Pedro	 Vicente,	 625	 -	 Canindé	 –	 São	 Paulo-SP,	 o	 material	 abaixo

descrito	referente	à	Dispensa	de	Licitação	nº	12/2020.	Nota	de	Empenho:	2020NE800200.	UASG	158154.

NF:	3844.

Item Descrição Quant Preço	TOTAL

1 				Álcool	etílico	96% 5.000	litros

R$	34.000

(Trinta	e

Quatro	mil	reais)

Informamos	 ainda	 que	 a	 referida	 empresa	 cumpriu	 corretamente	 os	 requisitos	 de	 prazo,	 qualidade	 e

quantidade,	não	existindo,	portanto,	nenhum	fato	que	desabone	sua	 idoneidade	e	capacidade	técnica

comercial	até	a	presente	data.